

КУПАЦ / НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ / ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ текући рачун
ЈП ПЕУ Ресавица Петра Жалца 2, Ресавица Мат.бр. 17507699, ПИБ 103084723, Текући рачун бр. 325-9500600002767-91	МІХІСОМ ДОО БЕОГРАД Мајора Зорана Радосављевића 224, 11273 Београд Мат.бр. 17382403 ПИБ 100198667 Текући рачун бр. 205-506746-34

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 49/14/2025

на основу понуде Продавца / Извршиоца бр. 50/14/2025 од 23.07.2025. године

Ред. бр.	Поз. у плану јав. наб.	Предмет набавке / услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.137	Нож стругарски ISO9 32x32 P30	ком	3	1.900,00	5.700,00
2	1.137	Нож стругарски ISO9 25x25 P30	ком	3	1.267,00	3.801,00
3	1.137	Нож стругарски ISO9 16x16 P30	ком	3	554,00	1.662,00
4	1.137	Нож стругарски ISO9 10x10 P30	ком	3	450,00	1.350,00
5	1.137	Нож стругарски ISO6 32x32 P30	ком	3	2.160,00	6.480,00
6	1.137	Нож стругарски ISO6 25x25 P30	ком	3	1.051,00	3.153,00
7	1.137	Нож стругарски ISO6 16x16 P30	ком	3	554,00	1.662,00
8	1.137	Нож стругарски ISO6 10x10 P30	ком	3	396,00	1.188,00
9	1.226	Држач за стирију 5x20	ком	3	9.850,00	29.550,00
10	1.226	Забушивач 5мм DIN333A	ком	3	580,00	1.740,00
11	1.226	Помично мерило 0-500	ком	1	10.490,00	10.490,00
12	1.132	Стезна глава 3-16	ком	1	1.856,00	1.856,00

Укупна вредност без ПДВ-а	68.632,00
ПДВ	13.726,40
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	82.358,40

РОК ИСПОРУКЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ:
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:
ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ:
ГАРАНТНИ РОК:

5-15 дана
аванс
Алексинац
6 месеци

У Алексинцу,
дана 29.07.2025. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА.
АЛЕКСИНАЧКИ РУДИК

